
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NAQONAL DE CUYO 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2013 
Ano del BiíeneiarÍQ de I» Aambiea 
General Constituyente de 1813 

MENDOZA, 1̂  A G O 2 0 1 3 

VISTO: 

El expediente C U D A P - F A D : 16429/12 en el que obra la resolución 288/12-
C.D. por la que se convocó a selección de alumnos para actuar como solistas con la Orquesta 
Sinfónica durante la Temporada Juvenil 2013. 

CONSIDERANDO: 

Lo actuado por el Jurado designado por el artículo 2° de la mencionada 
resolución, según acta obrante a fs. 8/9 en la que sugiere que el alumno Fernando LÓPEZ 
B A L L E S T E R O S de la Categoría B ocupe el lugar que ha quedado vacante en la Categoría A, 
debido a su buen desempeño en la interpretación del Concertino para Clarinete y Orquesta de 
Cari María Von Weber 

Por ello y atento a lo aconsejado por ia Comisión de Enseñanza y a lo acordado 
en sesión del día 27 de junio de 2013, 

EL C O N S E J O DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE A R T E S Y DISEÑO 
R E S U E L V E : 

ARTICULO 1°.- Aprobar lo actuado por el Jurado que intervino en la selección de alumnos para 
actuar como solistas con la Orquesta Sinfónica durante la Temporada Juvenil 2013 y 
establecer el siguiente orden de méritos. 
Categoría A: 

1° Tim Marcelo C A R N E R O (Piano) 

Categoría B: 

r Alejandra D A F F R A (Fagot) 
2° Paulo MUÑOZ y Salvador PRADEÑAS (Flautas) 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones del Consejo Directivo 

RESOLUCIÓN N° J 4: O 

? Téc. UnÁJMARÍANA SANTOS P t ^ C ^ O g - B P ^ -
i í a/a. Direbciót Gsr.erai Adiuioislfativa / 0 E G A N ; 


